

نصیرشلال:

کیانوش فکر می کند با نامه زدن به این و آن می تواند وارد تیم ملی شود



سرمریی تیم ملی وزنه برداری گفت: کیانوش رستمی فکر می کند آمدن به اردو باید از طریق وزیر، رییس فدراسیون یا نامه زدن به رییس فدراسیون جهانی باشد.

نواب نصیرشلال در گفت‌وگو با ایستا در پاسخ به این پرسش که صحبتی بین او و کیانوش رستمی برای حضور در اردوی تیم ملی انجام شده است یا خیر؟ بیان کرد: بین ما صحبتی نشد. مسائلتش را با فدراسیون در میان می‌گذارم و از اول مسائل را با کادر فنی در میان نمی‌گذاشت و به صورت شخصی به رییس فدراسیون نامه می‌زد. من هم از او خواستم همان مسیری که شروع کرده است را ادامه دهد. او به رییس فدراسیون نامه زد درخصوص حضور در اردو و مسابقه داد، من هم جواب نامه را دادم و دوباره به رییس فدراسیون ارجاع دادم.

کادرفنی تصمیم می‌گیرد ورزشکار به کدام مسابقه برود

سرمریی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که اگر رستمی در لیگ وزنه نزنند دیگر به قطر کاپ نمی‌رود؟ تصریح کرد: ورزشکار باید اول شرایط آمدن به اردوی تیم ملی را داشته باشد و ملی‌پوش شود سپس کادر فنی تصمیم می‌گیرد که کدام ورزشکار به کدام مسابقه اعزام شود.

رستمی باید از هم وزنش بهتر باشد

نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که کیانوش رستمی اگر در لیگ وزنه بزنند چه رکوردی برای او به عنوان سرمریی قابل قبول است؟ گفت: او هم وزن دارد و رکورد هم وزنش هم در مسابقات قهرمانی جهان مشخص است. اگر می‌خواهد در تیم ملی باشد و بهترین باشد باید با توجه به شرایط سنی که دارد، از هم وزنش بهتر باشد.

نمی‌توانم وزنه بردار را از خانه بیاورم که وزنه بزند

نصیرشلال در مورد اینکه بهتر نبود رستمی هر برنامه ای برای ادامه فعالیت خود داشت، زودتر به فکر می افتاد؟ تاکید کرد: نمی‌دانم در فکرش چه بود و همان روزی که نامه به من ارجاع داده شد، پاسخ دادم. نمی‌توانم وزنه‌بردار را از داخل خانه بیاورم که زودتر درخواست بدهد یا پروسه‌اش را شروع کند. خیلی از وزنه‌برداران هستند که دوست دارند وارد اردوی تیم ملی شوند و فکر می‌کنند شرایطش را دارند. آنها از طریق هیات استانی خود و یا مستقیم با خود کادر فنی ارتباط می‌گیرند و ما راهی را پیش روی آنها می‌گذاریم تا بتوانند وارد اردوی تیم ملی شوند. برخی وزنه‌برداران جوان و حتی باتجربه زودتر از او درخواست حضور در اردوی تیم ملی را داشتند و ما هم لیگ را پیش پای آنها گذاشتیم که در آن وزنه بزنند و اگر شرایطشان خوب بود به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند. او افزود: وزنه‌برداری رشته رکوردی است و باید ورزشکار در یک مسابقه رکوردگیری شود. که ورزشکار در اردو رکوردگیری شود و لیگ فرصتی است که وزنه بزنند. یک نفر مثل او (کیانوش رستمی) شرایط خاصی است دارد و فکر می‌کند آمدن به اردو باید از طریق رییس فدراسیون، وزیر یا نامه زدن به رییس فدراسیون جهانی باشد. او آن مسیر را می‌رود و هر کجا به عنوان مربی از ما بخواهند، ورود می‌کنیم.

سرمریی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که اگر کیانوش رستمی در لیگ وزنه بزند و رکوردش قابل قبول باشد حتما باید در اردوی تیم ملی حضور داشته باشد؟ تصریح کرد: بله حتما باید در اردوی تیم ملی حضور داشته باشد و دیگر تنها تمرین کردن نداریم.

به گزارش مهر، هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ایران با صدرنشینی شاگردان جواد نکونام و توقف تیم‌های مدعی بالی جدول به پایان رسید. توقف تیم‌های بالایی جدول به سود استقلال تهران شد تا بدون رقیب فعلاً به کار خود در لیگ ادامه دهد.

صدرنشینی استقلال با خم کردن آلومینیوم در تهران

دیدار تیم‌های استقلال و آلومینیوم که بازی آغازی هفته هشتم لیگ برتر فوتبال بود در حالی به میزبانی آبی‌های پایتخت برگزار شد که آنها موفق شدند مقابل نماینده اراک با یک گل به برتری برسند. شاگردان مجتبی حسینی که برای کسب نتیجه به تهران آمده بودند با شکست بدرقه شدند. استقلال در هفته هشتم با توقف سپاهان و پرسپولیس مقابل حریفان خود بیشترین سود را برد و بدون رقیب به صدر جدول تکیه زد. آلومینیوم هم که در ۴ هفته اخیر تنها یک پیروزی را به دست آورده است در رده هفتم جای گرفت.

تراکتور در اصفهان هم روشن نشد

تیم ذوب آهن اصفهان در هفته هشتم میزبان تراکتور بود، دیداری که برای شاگردان پاکو خمز از حساسیت زیادی برخوردار بود، چرا که آنها اگر می‌خواستند به جمع مدعیان برسند باید در این بازی پیروزی می‌شدند. تراکتوری‌ها که در هفته ششم شکست بدی را تجربه کرده بود به دنبال پیروزی برای رسیدن به جمع مدعیان بود اما شاگردان محمد ربیعی در تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان این فرصت را از آنها گرفتند.

شاگردان پاکو خمز با دو شکست هفته اخیر از رسیدن به صدر جدول بازماندند و از جمع مدعیان فاصله گرفتند. نکته قابل توجهی که برای ذوب آهن وجود دارد آنها بعد از ۵ سال بار دیگر در جمع ۴ تیم برتر لیگ برتر قرار بگیرد.

دنده عقب فولاد در خانه با شکست مقابل شمس آذر

تیم فوتبال فولاد خوزستان که بعد از آمدن مارتینز اسپانیایی روزهای خوشی را تجربه می‌کرد در هفته هشتم میزبان شمس آذر قزوین بود. در این دیدار شمس آذری‌ها از تنها موقعیت به دست آمده خود مقابل فولاد نهایت استفاده را بردند تا دومین پیروزی پیاپی خود در لیگ برتر را به دست آورند.

شاگردان سعید دقیقی با پیروزی در این بازی ۷ امتیازی شدند و به رده دهم رسیدند. فولاد هم که فرصت خوبی داشت تا از بحران خارج شود با شکست به رده پانزدهم جدول سقوط کرد.

داوری‌ها اینطور درست نمی‌شود!



نگاهی به هفته هشتم لیگ بر تر

نفس سپاهان و پرسپولیس در هوای شمال گرفت

هفته هشتم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که استقلال بدون رقیب صدرنشین شد و تیم‌های بالایی جدول هم مقابل حریفان خود متوقف شدند.



لیگ در فصول گذشته بود در این فصل به یک تیم بی خطر تبدیل شده و نتایج بدی را هم گرفته است. آنها با یک پیروزی و ۳ تساوی در رده ۱۳ جدول قرار دارند. مس رفسنجان هم با پیروزی مقابل پیکان به دومین پیروزی پیاپی خود دست یافت.

دوئل ویسی و پورموسی برنده نداشت

تیم صنعت نفت آبادان و استقلال خوزستان در هفته هشتم در حالی مقابل هم قرار گرفتند که دو تیم نیاز به برد داشتند تا شرایط خودشان در جدول را بهتر کنند. این بازی که دربی خوزستان نام داشت با تساوی یک بر یک به پایان رسید و سرمریی دو تیم به تساوی رضایت دارند. صنعت نفت آبادان با این تساوی در رده چهاردهم جدول قرار دارد و استقلال خوزستان هم همچنان در فهرستین است.

نساجی، سپاهان را در مازندران زمین گیر کرد

تیم فوتبال نساجی هم با رحمتی روزهای خوبی را سپری نمی‌کند نتایج خوبی را هم مقابل حریفان

سرمریی و مربیان لیگ برتری در فصل جاری در صورت انتقاد از داوران تا اطلاع ثانوی محروم می‌شوند؛ سوال اینجاست که آیا این آراء تأثیری در قضاوت داوران داشته یا خیر. به گزارش ایستا، اظهارنظر مربیان و بازیکنان پس از مسابقات لیگ برتر، اغلب اوقات به صورت ناخوسته به عملکرد تیم دوری اختصاص دارد. پیش از فصل جاری لیگ برتر، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت برای حفظ تمرکز داوران و همچنین جلوگیری از شکل‌گیری همه‌جا توسط باشگاه‌ها علیه یکدیگر، دست به اقدام جدیدی بزند. مقرر شد در صورتیکه اظهار نظر هر یک از عوامل باشگاه پس از مسابقات لیگ برتر علیه داوری تند و بحث برانگیز بود، فرد خاطی با صدور دستور موقت تا اطلاع ثانوی محروم شود و با حضور در کمیته انضباطی، تکلیف آن مشخص شود.

با گذشت ۸ هفته از مسابقات لیگ برتر تا به امروز محمود فکری و سیروس دین محمدی از هوادار، سید مهدی رحمتی از نساجی، منصور باقری از پیکان، سید مجتبی حسینی و مهران موسوی از آلومینیوم اراک و اخیرا هم جواد نکونام از استقلال تهران با این دستور محروم شده‌اند. در فصل‌های گذشته کمیته انضباطی نسبت به مصاحبه‌ها بی‌توجه نبود و در صورت لزوم به تخلفات این چنینی رسیدگی می‌کرد اما سخت‌گیری بیش از اندازه در فصل جاری موجب شده تا بازیکنان و مربیان حتی از کوچکترین انتقاد ممکن هم خودداری کنند که به نوعی نشان دهنده زردی‌رود کمیته در این باره است.

البته این سخت‌گیری هم به این شکل است که صرفا مربیان را به یک جلسه محرومیت تعلیقی محروم می‌کنند که در صورت تکرار در طول فصل جاری فعال شود و به رغم خود می‌توانند به این شکل جلوی اظهارات علیه اشتباه‌های داوری را بگیرند.

به طور مثال، در بازی هفته هشتم لیگ برتر عارف حاجی عیدی (بازیکن آلومینیوم اراک) روی محمدحسین مرادمند (بازیکن استقلال) مرتکب خطایی شد که با تأیید اکثر کارشناسان باید اخراج می‌شد اما کارت زرد دریافت کرد. پس از بازی این هفته آلومینیوم مقابل استقلال، مجتبی حسینی ترجیح داد اظهارنظری در مورد داوری نداشته باشد اما نکونام بدون جلوگیری از احساساتش، به عملکرد تیم داوری تاخت: «این چه داوری است؟ تمام مردم و خانواده‌های استقلالی خسته شده‌اند. متأسفانه خیلی باید دعوا

اخبار

کنفدراسیون والیبال آسیا اعلام کرد

والیبال ۲۰۲۴؛ از لیگ ملتها تا المپیک پاریس در مرداد



فدراسیون جهانی والیبال و کنفدراسیون والیبال آسیا محدوده‌زمانی مسابقات سال ۲۰۲۴ را اعلام کردند که قهرمانی باشگاه‌های مردان و زنان آسیا نخستین تورنمنت سال جدید میلادی خواهد بود.

به گزارش مهر، کنفدراسیون والیبال آسیا محدوده زمانی مسابقات سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد که مسابقات قهرمانی باشگاه‌های مردان و زنان آسیا به‌عنوان نخستین تورنمنت سال جدید میلادی باید تا ۱۶ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ برگزار شود.

در این برنامه برای ماه‌های ژوئن و جولای ۲۰۲۴ (۱۲ خرداد تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۳) چهار تورنمنت درنظر گرفته شده است که شامل پانزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان پسر و دختر آسیا و بیست‌ودومین دوره رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا در دو گروه مردان و زنان است.

مسابقات والیبال پلنچ کاپ آسیا در دو گروه مردان و زنان نیز از اواخر می تا پایان هفته نخست ژوئن برگزار می‌شود که محدوده زمانی اول تا ۱۸ خرداد سال ۱۴۰۲ خواهد بود.

همچنین پنجمین دوره مسابقات والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال آسیا قرار است در دوره زمانی ماه‌های می و ژوئن (۱۲ اردیبهشت تا ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۳) برگزار شود.

مهمترین رویداد والیبالی سال ۲۰۲۴ مسابقات والیبال بازی‌های المپیک پاریس است که بر اساس اعلام فدراسیون جهانی تا تاریخ ۵ تا ۲۱ مرداد سال آینده برگزار خواهد شد.

همچنین لیگ ملتها ۲۰۲۴ از روز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت با مسابقات هفته نخست گروه زنان آغاز خواهد بود و مرحله مقدماتی این رقابت‌ها روز یکشنبه سوم تیر با برگزاری دیدارهای هفته پایانی گروه مردان به اتمام می‌رسد.

بر اساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، زمان برگزاری مرحله نهایی لیگ ملتها ۲۰۲۴ در گروه زنان از ۳۱ خرداد تا سوم تیرماه است و مرحله نهایی گروه مردان نیز در دوره زمانی هفتم تا دهم تیرماه سال آینده پیگیری خواهد شد.

مسابقات والیبال چلنجرکاپ فدراسیون جهانی نیز در سال ۲۰۲۴ از چهارم تا هفتم جولای (۱۴ تا ۱۷ تیرماه) برگزار خواهد شد.

بر اساس این برنامه‌ها، دومین مرحله مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک در قاره آسیا تا ۲۴ خرداد و سومین و آخرین مرحله این مسابقات نیز تا چهارم تیرماه برگزار می‌شود.

در گیری سرمریی و بازیکن خارجی سپاهان روی نیمکت



سرمریی پرتغالی و بازیکن فرانسوی تیم فوتبال سپاهان اصفهان در جریان نیمه دوم دیدار برابر نساجی، روی نیمکت با یکدیگر درگیر شدند.

به گزارش مهر، تیم فوتبال سپاهان اصفهان روز یکشنبه در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ در ورزشگاه وطنی قائم‌شهر به مصاف نساجی مازندران رفت.

«ژوزه موراس» سرمریی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان، «برایان دابو» بازیکن فرانسوی تیمش را در نیمه دوم تعویض کرد و محمد کریمی را جانشین او کرد.

دابو بعد از تعویض به شدت به این اقدام سرمریی خود معترض شد و با او درگیری لفظی پیدا کرد.

دیدار تیم های نساجی مازندران و سپاهان اصفهان با تساوی یک بر یک در جریان است.

نقل و انتقالات ناکام لیگ بیست و سوم

بمب‌هایی که عمل نکردند!

سپاهان شود. تصمیمی که تا امروز برای او سرانجام خوشی نداشته است. هافبک اسبق پرسپولیس این فصل تنها ۱۴ دقیقه برای زردپوشان اصفهانی فرصت بازی به دست آورده و با این وضعیت بعید نیست خروجی این تیم در زمستان باشد. در کنار پهلوان و رضایی، هادی محمدی هم که از تراکتور راهی سپاهان شد شرایط خوبی در این تیم ندارد و تبدیل به یک مدافع نیمکت‌نشین شده است.

تراکتور و خریدهایی که صدای خمس را درآورد؛ ناکامی آقای گل‌ها در اهواز
تیم تبریزی یکی از فعال‌ترین تیم‌های نقل و انتقالات تابستانی بود که با جذب نقرات اسمعی تیمی پرستاره را آماده لیگ بیست و سوم کرد. پروژه کپکشان‌ی تراکتور اما تا امروز جواب نداده و عملکرد ضعیف بعضی از خریده‌ها حتی صدای پاکو خمس را هم درآورده است.امیرحسین حسین‌زاده، آوارو خمز، حسین پورحسینی، محمد نادری، سیامک نعمتی و سعید آقایی از جمله خریدهای تراکتور هستند که هنوز در این تیم جا نیفتاده‌اند و به نظر می‌رسد به فرصت بیشتری نیاز دارند. برخلاف این نفرات اما مهدی عابدی که در روزهای پایانی نقل و انتقالات از پرسپولیس راهی تراکتور شد تا امروز با زدن ۳ گل عملکرد قابل قبولی در تیم تبریزی داشته است.

تیم فولاد هم یکی از تیم‌هایی بود که در تابستان چند بازیکن مطرح به خدمت گرفت. با این حال تیم اهوازی هم شروع خوبی در فصل جدید نداشته و از ۷ بازی نخست خود ۵ باخت و تنها دو برد کسب کرده است. گادوین منشا و محمد عباس‌زاده، دو مهاجم گلزنی بودند که فولاد به خدمت گرفت ولی تا امروز هر کدام تنها یک گل به ثمر رسانده‌اند و شرایط خوبی ندارند.



نساجی هم یکی از تیم‌هایی است که خریدهایش هنوز جواب نداده‌اند. مهدی رحمتی ابتدای فصل از آلومینیوم جدا شد و هدایت نساجی را بر عهده گرفت. او همان ابتدای کار چهار بازیکن را از آلومینیوم به نساجی برد و چند بازیکن مطرح دیگر را هم به خدمت گرفت. با این حال نساجی علی‌رغم اینکه در نقل و انتقالات فعالیت زیادی داشته، تا امروز نتایج خوبی کسب نکرده و این موضوع صدای هواداران را هم درآورده است.